



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

SzS.ZP.261.38-1.2026.WR

Mielec, dnia 06.08.2026r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1) ustawy PZP na sprzedaż i dostawę asortymentu dla potrzeb Oddziału Chirurgii Naczyniowej Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzS.ZP.261.38.2026

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026r. poz. 793 t.j.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Grupa 1: Prosimy o potwierdzenie, że w grupie 1 przedmiotem zamówienia są zestawy kompletowane indywidualnie dla konkretnego pacjenta, a tym samym podana cena obejmuje więcej niż jeden kod katalogowy. Prosimy o zmianę j.m. z ilości sztuk na zestaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 1 potwierdza (zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia), że w Grupie 1 przedmiotem zamówienia są zestawy projektowane i kompletowane dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi, a tym samym podana cena obejmuje więcej niż jeden kod katalogowy. Zamawiający dopuszcza zmianę j.m. z ilości sztuk na zestaw.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Grupa 1: Prosimy o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu w zakresie grupy 1. Zestaw będący przedmiotem zamówienia w tej pozycji jest przygotowywany (kompletowany) indywidualnie przed zabiegiem dla konkretnego pacjenta z wybranego asortymentu kodów wyszczególnionych w formularzu, nie jest powtarzalny i nie ma możliwości przygotowania (zdeponowania w depozycie) takiego zestawu wcześniej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 1 dopuszcza przygotowanie (kompletowanie) zestawu indywidualnie przed zabiegiem dla konkretnego pacjenta z wybranego asortymentu kodów wyszczególnionych w Formularzu asortymentowo-cenowym

Pytanie nr 3:

Dotyczy Grupa 1: Jednocześnie prosimy o odstąpienie dla grupy 1 od wymogu określonego w punkcie 2 rozdziału II swz (oddzielna wycena pozycji). W związku ze szczególnym charakterem przedmiotu zamówienia, który jest kompletowany zamiennie pod konkretnego pacjenta nie jesteśmy w stanie wycenić każdego pojedynczego elementu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 1 dopuszcza wycenę za komplet

Pytanie nr 4:

Dotyczy Grupa 2 poz.2: Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 grupy 2 stentgraftu obwodowego o dostępnych długościach: 78mm (dla średnicy 5, 6mm) lub 77mm (dla średnicy 7, 8, 9). Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 2 poz.2 dopuszcza stentgraft obwodowy o dostępnych długościach: 78mm (dla średnicy 5, 6mm) lub 77mm (dla średnicy 7, 8, 9), pozostałe parametry zgodnie z swz